Edital nº 025 de 08/07/2024 - Processo seletivo - Página 1 de 3 FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO 05

EDITAL Nº 043 DE 10/10/2024

PROCESSO SELETIVO DE APOIADOR EDUCACIONAL
Projeto: Saúde Redes: estratégias para o fortalecimento da regionalização e do

cuidado em rede em municípios de pequeno porte

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio de sua  Diretoria Executiva de Pessoas,

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e de sua Faculdade de Educação em Ciências da Saúde

(FECS), em parceria com o Ministério da Saúde e com o Conselho Nacional de Secretarias Municipais

de Saúde (CONASEMS), estabelecida por meio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento

Institucional do Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), tornam público, RETIFICAM e DIVULGAM a

convocação para a segunda etapa do processo seletivo, conforme Edital nº 043 DE 10/10/2024.

Em virtude do declínio do processo seletivo de candidata selecionada para a segunda etapa na

vaga destinada ao estado de São Paulo convocamos o próximo candidato aprovado na primeira

etapa para este estado:

Nº de inscrição Nome completo Status

3227125730 ANA HONORATO DESCLASSIFICADO(A)

1604372925 STEFANIE KULPA APROVADO(A)

São Paulo, 11 de novembro de 2024.

Samara Kielmann
Gerente de Projetos

Diretoria de Pessoas, Sustentabilidade e
Responsabilidade Social do

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

 Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica

Faculdade de Educação e
Ciências da Saúde

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Edital nº 025 de 08/07/2024 - Processo seletivo - Página 2 de 3 FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Publique-se